[bookmark: _GoBack]Муниципальное общеобразовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа.

П Р И К А З
21.12.2022 г.									№ 155 л.с.

Об утверждении Положения
о системе наставничества
педагогических работников
 в МОУ Угодичской ООШ

В рамках внедрения и реализации системы наставничества педагогических работников МОУ Угодичской ООШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР Корневу Г.В. куратором, отвечающим за реализацию персонализированной программы наставничества в МОУ Угодичской ООШ.
2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МОУ Угодичской ООШ. (Приложение 1.)
3. Утвердить Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МОУ Угодичской ООШ. (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор									Карякина Е.Г.

Ознакомлены: